KrajVysocina

Pracovni skupina pro p Fipravu cvi €eni INEX 4 kraje Vyso €ina

Na zakladé usneseni Bezpecnostni rady kraje Vysocina €islo 12/02/2010/BRK ze dne 8.4. 2010 byla ustanovena pracovni skupina pro
pfipravu cvi¢eni INEX 4. Persondlni obsazeni skupiny je provedeno na zakladé souhlasu a jmenovani vedoucimi organizaci.
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P((v:)r. Jméno Organizace Telefon Mobilni tel. Spojeni e-mail

1. |Ing. Jan Murarik, ved prac KrU kraje Vysogina OKRB 564 602 131 | 724 650 murarik.j@kr-vysocina.cz

skup 142
2. [Jan Slamecka Kraj VysocCina 564 602 383 | 731155963 | slamecka.j@kr-vysocina.cz
3. |Ing. Radim Schell KrU kraje Vysogina OKRB 564 602 320 | 724650 142 | schell.r@kr-vysocina.cz
4. |Bc. Pavel Dvorak KrU kraje Vysogina OKRB 564 602 122 | 724 650234 | dvorak.pavel@kr-vysocina.cz
5. |Ing. Jitka SvatoSova KrU kraje Vysocina 564 602 328 | 724 650123 | svatosova.j@kr-vysocina.cz
6. [Ing. Tomas Halacka KrU kraje Vysocina OZ 564 602 453 | 774 827316 | halacka.t@kr-vysocina.cz
7. | Mgr. Jaroslav Mikyna KrU kraje Vysoc&ina OLVHZ 564 602 724650182 | Mikyna.j@kr-vysocina.cz

2267

8. |Ing. Hana Strnadovéa KrU kraje Vysoc¢ina ODSH 564 602 235 | 724650143 | strnadova.h@kr-vysocina.cz
9. |MUDr. Jan Riha KHS 567 574 791 | 603264849 |jan.riha@khsjih.cz
10.| MVDr. Jifi Sulc KVS 567570242 |602355345 |j.sulc.kvsj@svscr.cz
11.| Mjr. Ing. Vladimir Pecka HZS 950 271115 |724 153 975 |vladimir.pecka@hasici-vysocina.cz
12.| Mjr. Ing Miroslava Svobodovéa | HZS 950 271 224 | 724 149 488 | miroslava.svobodova@hasici-vysocina.cz
13.| MUDr. Edita Richterova ZZS KV, p.o 567571250 |724185792 |richterova@zzsvysocina.cz
14.| plk. Mgr. Milo$ Trojanek PCR 974261221 |724186351 |vs@policievysocina.cz

kpt. Mgr. Ladislav Krafka 974261202 | 725375062 |krize@policievysocina.cz

tel.: 564 602 140, fax: 564 602 421, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz

IC: 70890749, bankovni spojeni: Volksbank a.s., &.0.: 4050005000/6800
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15.

Miroslav Barak

ACR KVV

973454316

973058133

Kwv.jihlava@seznam.cz

16.

Véra Hakova

ORP Pelhfimov

565351156

602171776

hakova@mupe.cz

Cislo jednaci:

Cislo stranky
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